ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
ՄԵԿ ԱՆՁԻ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N «ՇՄԲՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-2025/2-սն»
Պատվիրատուն` ՀՀ Շիակի մարզի «Բայանդուրի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ՀՀ Շիրակի մարզ գյուղ Բայանդուր, փող. 8, շենք 9 հասցեում, ստորև ներկայացնում է N «ՇՄԲՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-2025/2-սն» ծածկագրով հայտարարված մեկ անձի ձևով մրցույթի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնիհամարը
	անվանումը
	չափմանմիավորը
	քանակը
	նախահաշվայինգինը
	համառոտնկարագրությունը (տեխնիկականբնութագիր)
	պայմանագրովնախատեսվածհամառոտնկարագրությունը (տեխնիկականբնութագիր)

	
	
	
	առկաֆինանսականմիջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկաֆինանսականմիջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Ձու
	հատ
	756
	756
	52 920
	52 920
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	2
	Բրինձ
	կգ
	45,4
	45,4
	27 240
	27 240
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	3
	Բազուկ
	կգ
	17,0
	17,0
	5 100
	5 100
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	4
	Գազար
	կգ
	35,5
	35,5
	10 650
	10 650
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	5
	Կաղամբ
	կգ
	109,6
	109,6
	30 688
	30 688
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	6
	Խնձոր
	կգ
	189,0
	189,0
	52 920
	52 920
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	7
	Հավի մսեղիք, պաղեցրած
	կգ
	37,8
	37,8
	102 060
	102 060
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	8
	Կարտոֆիլ
	կգ
	68,0
	68,0
	17 680
	17 680
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	9
	Ոսպ
	կգ
	30,2
	30,2
	24 160
	24 160
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	10
	Ոլոռ
	կգ
	18,9
	18,9
	7 560
	7 560
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	11
	Տոմատի մածուկ
	կգ
	4,5
	4,5
	4 950
	4 950
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	12
	Արևածաղկի ձեթ
	լիտր
	31,4
	31,4
	24 492
	24 492
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	13
	Պանիր
	կգ
	34,0
	34,0
	85 000
	85 000
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	14
	Մածուն
	կգ
	22,7
	22,7
	11 350
	11 350
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	15
	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր
	կգ
	283,5
	283,5
	76 545
	76 545
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	16
	Հնդկաձավար
	կգ
	37,8
	37,8
	12 852
	12 852
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	17
	Մակարոն
	կգ
	37,8
	37,8
	12 096
	12 096
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	18
	Աղ
	կգ
	5,9
	5,9
	1 180
	1 180
	Հավելված 1
	Հավելված 1

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	Կառավարության N 526-Ն որոշման 23-րդ կետի 1-ին ենթակետի

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.08.2025թ.

	Հրավերումկատարվածփոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի գործում
	Չի գործում

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցիանվանումը
	Յուրաքանչյուրմասնակցիհայտով, ներառյալմիաժամանակյաբանակցություններիկազմակերպմանարդյունքումներկայացվածգինը  /ՀՀ դրամ

	
	
	Գիննառանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	52 920
	-
	52 920

	Չափաբաժին 2
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	27 240
	-
	27 240

	Չափաբաժին 3
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	5 100
	-
	5 100

	Չափաբաժին 4
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	10 650
	-
	10 650

	Չափաբաժին 5
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	30 688
	-
	30 688

	Չափաբաժին 6
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	52 920
	-
	52 920

	Չափաբաժին 7
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	102 060
	-
	102 060

	Չափաբաժին 8
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	17 680
	-
	17 680

	Չափաբաժին 9
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	24 160
	-
	24 160

	Չափաբաժին 10
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	7 560
	-
	7 560

	Չափաբաժին 11
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	4 950
	-
	4 950

	Չափաբաժին 12
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	24 492
	-
	24 492

	Չափաբաժին 13
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	85 000
	-
	85 000

	Չափաբաժին 14
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	11 350
	-
	11 350

	Չափաբաժին 15
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	76 545
	-
	76 545

	Չափաբաժին 16
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	12 852
	-
	12 852

	Չափաբաժին 17
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	12 096
	-
	12 096

	Չափաբաժին 18
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	1 180
	-
	1 180

	

	

	N
	Անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարարկամանբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացվածփաստաթղթերիհամապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1-18
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	բավարար
	բավարար
	Բավարար
	բավարար

	Այլտեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.08.2025թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
Սահմանված չէ
	Անգործության ժամկետի սահմանված չէ

	
	Չի գործում
	Չի գործում

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	06.08.2025թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.08.2025թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	08.08.2025թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրիհամարը
	Կնքմանամսաթիվը
	Կատարմանվերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարիչափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկաֆինանսականմիջոցներով
	Ընդհանուր

	1-18
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	ՇՄԲՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ 2025/2-սն
	08.08.2025թ.
	25.12.2025թ.
	-
	559443
	559443

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկայինհաշիվը
	ՀՎՀՀ/Անձնագրիհամարը և սերիան

	1-18
	«Կարեն Մանուկյան» ԱՁ
	ք․ Գյումրի Ֆորալբերգի փ․շ․17 բն․7
	kmanukyan25@yandex.com
	24103058356100
	78001102

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 10 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է info@businesspro.am

	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www. gnumner.am

	


	Գնմանգործընթացիշրջանակներումհակաօրինականգործողություններհայտնաբերվելուդեպքումդրանցևայդկապակցությամբձեռնարկվածգործողություններիհամառոտնկարագիրը
	-

	

	Գնմանընթացակարգիվերաբերյալներկայացվածբողոքներըևդրանցվերաբերյալկայացվածորոշումները
	-

	

	Այլանհրաժեշտտեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստիհասցեն

	Գրետա Այվազյան
	055 905 509
	info@businesspro.am


Պատվիրատու` ՀՀ Շիակի մարզի «Բայանդուրի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
Сообщества Ширакски область РА " Баяндурская средняя школа" ГНКО
ниже представляет информацию о договоре № « ՇՄԲՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-2025/2-սն», заключенном
2025 года 06.08 в результате процедуры закупки под кодом «ՇՄԲՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-2025/2-սն»
организованной с целью приобретения пищи для своих нужд:
	
	Предметзакупки

	номерлота
	наименование
	единицаизмерения
	количество[footnoteRef:1] [1:  Заполняется количество товаров, услуг, работ, закупаемых по заключенному договору] 

	сметнаяцена
	краткоеописание (техническаяхарактеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	поимеющимсяфинансовымсредствам[footnoteRef:2] [2: Заполнить количество товаров, услуг, работ, закупаемых на имеющиеся финансовые средства в рамках данного договора, а общее количество предусмотренных договором товаров, услуг, работ — заполнить в соседней графе "общее".] 

	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	поимеющимсяфинансовымсредствам[footnoteRef:3] [3: Если в рамках данного договора предусмотрено меньше средств, то заполнить размер суммы, предусмотренной имеющимися финансовыми средствами, а общую сумму заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	
	

	1
	яйцо
	шт
	756
	756
	52 920
	52 920
	Приложене 1
	Приложене 1

	2
	Рис
	кг
	45,4
	45,4
	27 240
	27 240
	Приложене 1
	Приложене 1

	3
	Свекла
	кг
	17,0
	17,0
	5 100
	5 100
	Приложене 1
	Приложене 1

	4
	Морковь
	кг
	35,5
	35,5
	10 650
	10 650
	Приложене 1
	Приложене 1

	5
	Капуста
	кг
	109,6
	109,6
	30 688
	30 688
	Приложене 1
	Приложене 1

	6
	Яблоко
	кг
	189,0
	189,0
	52 920
	52 920
	Приложене 1
	Приложене 1

	7
	Курица
	кг
	37,8
	37,8
	102 060
	102 060
	Приложене 1
	Приложене 1

	8
	Картофель
	кг
	68,0
	68,0
	17 680
	17 680
	Приложене 1
	Приложене 1

	9
	Чечевица
	кг
	30,2
	30,2
	24 160
	24 160
	Приложене 1
	Приложене 1

	10
	Горох
	кг
	18,9
	18,9
	7 560
	7 560
	Приложене 1
	Приложене 1

	11
	Томатная паста
	кг
	4,5
	4,5
	4 950
	4 950
	Приложене 1
	Приложене 1

	12
	растительное масло
	л
	31,4
	31,4
	24 492
	24 492
	Приложене 1
	Приложене 1

	13
	Сыр
	кг
	34,0
	34,0
	85 000
	85 000
	Приложене 1
	Приложене 1

	14
	Мацун
	кг
	22,7
	22,7
	11 350
	11 350
	Приложене 1
	Приложене 1

	15
	Мука
	кг
	283,5
	283,5
	76 545
	76 545
	Приложене 1
	Приложене 1

	16
	Гречка
	кг
	37,8
	37,8
	12 852
	12 852
	Приложене 1
	Приложене 1

	17
	Макароны
	кг
	37,8
	37,8
	12 096
	12 096
	Приложене 1
	Приложене 1

	18
	Соль
	кг
	5,9
	5,9
	1 180
	1 180
	Приложене 1
	Приложене 1

	

	Примененная процедура закупки и обоснование ее выбора
	Согласно ЗаконyРАозакупках ст.23,часть 1

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	04.08.2025

	Дата изменений, внесенных в приглашение[footnoteRef:4] [4: Указываются даты всех изменений, внесенных в приглашение.] 

	1
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	

	

	П/Н
	Наименованияучастников
	Цена, представленная по заявке каждого участника, включая цену, представленную в результате организации одновременных переговоров /  Драмов РА[footnoteRef:5] [5:  Если предложенные цены представлены в двух или более валютах, то цены заполнить по установленному данным приглашением обменному курсу — в драмах Республики Армения.] 


	
	
	Ценабез НДС
	НДС
	Всего

	Лот 1
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	              52 920
	-
	52 920

	Лот2
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	27 240
	-
	27 240

	Лот3
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	5 100
	-
	5 100

	Лот4
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	10 650
	-
	10 650

	Лот 5
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	30 688
	-
	30 688

	Лот6
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	52 920
	-
	52 920

	Лот7
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	102 060
	-
	102 060

	Лот8
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	17 680
	-
	17 680

	Лот 9
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	24 160
	-
	24 160

	Лот10
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	7 560
	-
	7 560

	Лот11
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	4 950
	-
	4 950

	Лот12
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	24 492
	-
	24 492

	Лот 13
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	85 000
	-
	85 000

	Лот14
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	11 350
	-
	11 350

	Лот15
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	76 545
	-
	76 545

	Лот16
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	12 852
	-
	12 852

	Лот 17
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	12 096
	-
	12 096

	Лот18
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	1 180
	-
	1 180

	

	Данныеоботклоненныхзаявках

	Номер
лота
	Наименованиеучастника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Наличие требуемых по приглашению документов
	
Соответствие представленных по заявке документов требованиям установленным приглашением

	Соответствие технических характеристик предлагаемого предмета закупки требованиям, установленным приглашением
	Ценовоепредложение

	1-18
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	достаточно 
	достаточно 
	достаточно 
	достаточно 

	Иныесведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	-

	

	Датаопределенияотобранногоучастника
	06.08.2025

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	Не определен
	Не определен

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора                                         06.08.2025

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  
отобранным участником
	08.08.2025

	Дата подписания договора заказчиком
	08.08.2025

	

	Номер 
лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	Поимеющимсяфинансовымсредствам
	Общая[footnoteRef:6] [6:   Если договор будет заключаться по общей стоимости, однако предусмотрено меньше средств, то общую цену заполнить в графе "Общая", а по части имеющихся финансовых средств — в графе "По имеющимся финансовым средствам".] 


	1-18
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	ՇՄԲՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-2025/2-սն
	08.08.2025
	25.12.2025
	-
	559443
	559443

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер 
лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковскийсчет
	УНН[footnoteRef:7] / Номер и серия паспорта [7:  Не заполняется, если стороной договора является лицо, не имеющее расчетного номера налогоплательщика в Республике Армения.] 


	1-18
	‘‘Карен Манукян’’ ИП
	г. Гюмри, ул. Форалберга, д. 17, кв. 7
	kmanukyan25@yandex.com
	24103058356100
	78001102

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	www.procurement.am


	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	-

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	-

	

	Другиенеобходимыесведения
	-

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адресэл. почты

	Грета Айвазян
	055905509
	info@businesspro.am



Сообщества Ширакски область РА " Баяндурская средняя школа" ГНКО

